
UCHWAŁA NR XL/413/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania 
podaku rolnego na obszarze gminy Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 
Dz. U. 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r.o podatku 
rolnym (t. jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta określoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 18 października 2013 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podaku rolnego na rok podatkowy 2014 (M.P. z 2013, 
poz. 814)z kwoty 69,28 zł za 1dt do kwoty 33,90 zł za 1dt.

2. Kwota 33,90 zł za 1dt stanowi podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze gminy 
Wyszków na rok 2014.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Bachański

Id: 02120480-1DA6-49A6-9D30-D318A0A493F7. Podpisany Strona 1




